
 

 

 

 

PRAVIDLA PRO PASTELÁČEK 

Rodinné centrum PASTELKA, nám. Karla IV. 4/4, 628 00 Brno 
 
 

1.  Provozní doba: STŘEDA, PÁTEK, 8:00 - 12.00. 
 

2. Kontakt: +420 725 816 804 mobil administrativní pracovnice, info@pastelka.net. 
 

3. Příchod dětí od 8:00 do 9:00 (před 8:00 není budova Pastelky otevřena). 
 

4. Vyzvedávání dětí od 11:45 do 12:00. 
 

5. Cena za Pasteláček je 270,- Kč (8:00-12:00) 320,- Kč při vyzvednutí dítěte po 12:15 

 
 Cena je složena z rezervačního poplatku 100,- Kč + doplatku 170,- (220,-)Kč. 

 V případě přihlášení, kdy není možné přijít, je nutné odhlásit se ze systému 
nejpozději do 20:00 předchozího dne. Rezervační poplatek 100,- Kč se nevrací 
(termíny je možné nabízet ve fb skupině Pasteláček). 

 V případě neodhlášení se, odečteme plnou cenu 270,- Kč. 
 Rezervační poplatek je splatný hotově nebo na účet před první návštěvou v 

pololetí za všechny rezervované termíny v pololetí. Doplatek se hradí hotově na 
místě v den Pasteláčku nebo formou kreditu. 

 
6. S sebou dítěti nabalte – krabičku se svačinou, pití v uzavíratelné láhvi, náhradní 

oblečení, přezůvky, potřeby pro přebalování (jednorázové pleny, vlhčené 
ubrousky) vše podepsané. 

 

7. Do Pasteláčku chodí dítě vždy zdravé. Pokud je dítě nemocné (silný kašel, hutná 
rýma, teplota, zvracení, vyrážka atd.), může teta rozhodnout o jeho odchodu domů. 

 

8. Děti předáváme pouze rodičům. Pokud bude vyzvedávat dítě někdo jiný, je třeba se 
výslovně domluvit předem. 

 

9. Rodiče jsou vždy povinni nahlásit změnu kontaktů - tel. číslo, emailová adresa. 
 
 
 
 
 

V Brně dne 1.9.2022 Alena Stejskalová, ředitelka 

mailto:info@pastelka.net

